18.

SPIS RZECLZY.

L

Przed przeszlo stu laty
Mlodosé Jbézefa Lompy
W seminaryum wroclawskiem

Pierwsze lata w nauczycielstwie

Pierwsze lata w Lubszy

Rozwdi stosunkdéw publicznych

Dalsze Zycie w Lubszy

Glodowe lata,

— Ruchy !(onstytucyine

Lompa w r. 1848 i 1849 .
inne prace .
Lompa wydalony ze sluzby .
Z Lubszy do Woznik :
Zycie i prace we Woznikach
Odwiedziny u Lompy

(Ostatnie lata i zgon g
Po latach piecdziesieciu

Rozmaite

1L

Pisma Jo6zeia Lompy
I. Pisma drukowane osobno

II. Prace drukowane w czasopismach .
11I. Prace pozostale w rekopisach

Ocena og6lna pism Lompy

Zrédla

.

11
Zaslugi i znaczenie Lompy

.

ReBBRENBLEYBIART G~

100
101
122
125
130

151
158



